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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki somlanmın Anayasa’mn 98 ve TBMM Içtüzüğü’nün 96’ncı maddesi

gereğince Ulaştırma ve Altyapı Bakam Sayın Abdulkadir Uraloğlu tarafından yazılı olarak

yanıtlanması konusunda gereğini arz ederim. 21.10.2024

vfehmet TAÜ2ASIZ

Çorum Milletvekili

Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafmdan hava trafik kontrolörleri, pilot, kabin ekibi

ve tüm uçuş personellerinin periyodik muayenelerinin yapılması belirlenen 23 özel sağlık

kuruluşu var. Bu sağlık kuruluşlan arasında Yenidoğan Çetesi kapsamında ruhsatı iptal edilen

Özel Avcılar Hospital Hastanesi’de bulunmakta. Yine ruhsatı iptal edilen ve bebek

cinayetlerinde baş aktörlerden biri olduğu düşünülen Şafak Hastanesi’nin de geçmişte

havacılık yetkili sağlık kuruluşları arasında yer aldığı edindiğimiz bilgiler arasmda.

Bu doğrultuda;

1- Gerek Özel Avcılar Hastanesi’nin gerekse Şafak Hastanesi’nde bugüne kadar kaç

pilota ve uçuş personeline sağlık sertifikası verildi?
2- SGHM tarafmdan havacılık yetki sertifikalı kaç hastaneye denetim yapıldı? Uçuşa

elverişlidir sertifikası veren hastanelerin bu muayeneleri gerçekten yapıp yapmadığına

ilişkin bir inceleme başlatıldı mı?

3- Yetkili havacılık kuruluşlarından sertifika aldıktan sonra THY pilotu İlçehin Pehlivan
gibi yaşamım yitiren kaç kişi oldu?

4- Havacılık Yetki Sertifikalı hastaneler hangi kriterlere göre belirlendi? Bu hastaneler

ile yapılan sözleşmelerin tutan ne oldu? SHGM yapılan bu sözleşmelerden pay aldı
mı?

5- Bebek cinayetlerinin işlendiği iki hastanenin havacılık yetki sertifikası almasında

kimin veya kimlerin rolü var? Bu konuda bir soruşturma açmayı düşünüyor musunuz?

6- Yenidoğan çetesi gibi havacılık sektöründe de uçuş personellerini gerçekten muayene

etmeden sağlık raporu veren bir hastane grubu var mıdır? Bunların denetimi nasıl

sağlanmaktadır?

7- Havacılık sağlık sertifikalarının ödemeleri neden ayrı yapılıyor neden sağlık güvencesi

kapsamına alınmıyor, neden devlet hastaneleri yetkilendirilmiyor?


